Constancia Secretarial: febrero 5 de 2024. En la fecha la Secretaría del Juzgado 

procede a elaborar la LIQUIDACION DE COSTAS dentro del presente proceso, 

así: 

Agencias en derecho $ 300.000,00 

Gastos reportados $16.000.00 

Total costas $316.000,00 

TOTAL:  TRESCIENTOS DIECISEIS MIL PESOS ($316.000,00) 

FABIÁN MAURICIO RUBIO GUTIÉRREZ 
Secretario 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL 
La Dorada Caldas, febrero seis (6) de dos mil veinticuatro (2024) 

Sustanciación: Nro.122 
Proceso: Ejecutivo Singular 
Demandante: